РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 апреля     2015г. № 405
г. Костомукша

 О подготовке предложений о внесении изменений
в Генеральный план Костомукшского городского округа

 В  соответствии   с  частью  2  статьи  24  Градостроительного  кодекса
Российской Федерации администрация Костомукшского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Приступить  к  подготовке  предложений  о  внесении  изменений  в
Генеральный  план  Костомукшского  городского  округа,  утвержденный  Решением
Совета  Костомукшского  городского  округа   II созыва  XIII заседания  от  22 ноября
2012  года  №  144-СО  «Об  утверждении  Генерального  плана  Костомукшского
городского округа».

2.  Опубликовать  настоящее  Постановление  в  источнике  официального
опубликования  муниципальных  правовых  актов  (газета  «Новости  Костомукши»  и
официальный  сайт  администрации  Костомукшского  городского  округа
(http://www.kostomuksha-city.ru)).

И.о. главы администрации                                                                 П.Г. Зелинский

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---
Рассылка:  Дело -  1  экз.,  Совет КГО – 1 экз.,   УГиЗ -  3 экз.,  МБУ «МАиЦБ КГО» (г.  Костомукша,
ул. Антикайнена, д. 13) – 1 экз.
Т.В. Лукконен, т.5-45-95

СОГЛАСОВАНО:

УГиЗ:__________________________________________________________

Юридический отдел:_____________________________________________

	Администрация Костомукшского
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	О подготовке предложений о внесении изменений
	1. Приступить к подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план Костомукшского городского округа, утвержденный Решением Совета Костомукшского городского округа II созыва XIII заседания от 22 ноября 2012 года № 144-СО «Об утверждении Генерального плана Костомукшского городского округа».